
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//уягагз № ззб'
р.п. Охотск

г 1
О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование краевому 
государственному казенному учреждению «Служба заказчика министерства 
строительства Хабаровского края»

В соответствии со статьей 39.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации администрация Охотского муниципального района Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить краевому государственному казенному учреждению 
«Служба заказчика министерства строительства Хабаровского края» с 10 
октября 2023 года в безвозмездное пользование сроком до одного года 
земельный участок из земель категории -  земли населенных пунктов, 
площадью 3200 кв. метров, с кадастровым номером 27:11:0010203:609, 
расположенный по адресу: Хабаровский край, Охотский район, с. Иня, в 94 
метрах на юго-запад от жилого дома, расположенного по адресу: 
Хабаровский край, Охотский район, с. Иня, ул. Победы, д. 14, видом 
разрешенного использования -  амбулаторно-поликлиническое 
обслуживание.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального района Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава района М.А. Климов

0045ОG


